
گزارش جلسه 
 محمدامین شرکت اول

آیــت ا... علــم الهــدی در دیــدار جمعــی از اصحاب 
رسانه، نکاتی را درباره مسائل مختلف استان و کشور 
مطرح کرد. به گزارش خراســان رضوی، امام جمعه 
مشهد در این دیدار که به مناسبت گرامی داشت روز 
خبرنگار برگزار شــد،  با بیان این کــه خبرنگاران در 
خط مقدم جبهه دفــاع از نظام و انقــاب قرار دارند، 

افزود: امروزه موج رسانه علیه نظام و اسام است.

خبرنگاری تداوم شغل انبیاست	 
وی در ادامــه بــه تشــریح محــور فعالیت خبرنــگار و 
عظمت خبر پرداخت و گفت: امروزه که دنیا توســعه 
خود را در توسعه رسانه می داند، خبرنگاری به عنوان 
جریانی موثــر در کشــاکش قــدرت و حاکمیت های 
مسلط بر جهان قرار گرفته است و از این زاویه به این 
عرصه نگاه می شــود امــا از دیدگاه اســام، این نگاه 
از جهت دیگری اســت. نماینده ولی فقیه در استان، 
خبرنگاری را تداوم شغل انبیا دانست و افزود: شغل 
اصلی انبیا خبرنگاری بود و رسالت هدایتی آن ها در 
ســایه خبرنگاری آن ها صورت می گرفــت، انبیا خبر 
را از خدا به خلق می رساندند و در سایه آن به رسالت 
خود عمل می کردند و این ســبب قداســت این شغل 
اســت. آیت ا... علم الهدی به تحلیل نگاه اســام به 
شــغل خبرنگاری پرداخت و افزود: خداوند در قرآن 
می فرماید اثر ســوء بی توجهی به خبر و خبرنگار این 
است که شما با قومی ناآگاه برخورد خواهید کرد و از 
این برخورد پشیمان خواهید شد، یعنی نقش عظیم 
خبرنــگار مشــارکت در تصمیــم گیری اســت و خبر 
تصمیم ســاز اســت و  برای عناصر مدیریتــی جامعه 

نقش اول را ایفا می کند.

انتشار یک خبر نادرست می تواند مردم را 	 
بدبخت کند 

عضو مجلس خبــرگان رهبری با بیان ایــن که در هر 
شغلی حرام و حالی است، خطرناک ترین شغل ها 
را آن شغلی دانست که حرام در آن بیشتر باشد و ادامه 
داد: خبرنگاری از جمله شــغل های خطرناک است 
زیرا انتشار یک خبر نادرست و خاف واقع می تواند 
سرنوشت یک جامعه را عوض و مردم را بدبخت کند و 
آن چیزی که خبرنگاران را به این سمت می کشاند، 

این است که امروز حوزه خبر وسیله ای برای رسیدن 
به قدرت و ثروت است و کسانی که می خواهند در این 
عرصه ها پیشــرفت کنند، در ابتدای کار به رسانه ها 
مراجعه می کنند. وی همچنین در بخشی از صحبت 
های خــود با اشــاره به شــهادت شــهیدان صارمی و 
خزاعی، حضور آن ها را در جبهه حق علیه باطل برای 

انعکاس اخبار، عظیم خواند.

پیگیری مشکلات خبرنگاران	 
آیــت ا... علم الهــدی در ادامه درباره مســائل مطرح 
شده توسط نمایندگان خبرنگاران و عکاسان خبری 
در ایــن جلســه، نکاتــی را مطــرح کــرد. وی گفــت: 
موضوعــات معیشــتی خبرنــگاران از جملــه بیمه را 
سال گذشته پیگیری کردم که اعام شد طبق قانون 
باید طرحی نوشته شــود تا این مشکل برطرف شود. 
همچنیــن درباره قانــون مصونیــت خبرنــگاران نیز 
نمایندگان استان می توانند این موضوع را به صورت 
لایحه ای به مجلس تقدیم کنند. وی با تاکید بر لزوم 
ایجاد شورای رسانه در مشهد، افزود: بزرگان رسانه 
باید بر اساس این شورا، جریان رسانه شهر را هدایت 
کنند، هم اکنون ما در تیترها و سوتیترهای روزنامه ها 
حرکات های ناهماهنگی مــی بینیم، چرا که در نقل 

یک خبر تیترهای متفاوتی زده می شود.

تقسیم بندی ائمه جمعه به اجتماعی و 	 
سیاسی از خارج کشور مدیریت می شود

نماینده ولی فقیه در اســتان در واکنــش به صحبتی 
دربــاره تقســیم بنــدی ائمــه جمعــه کشــور بــه ائمه 
جمعــه اجتماعی و سیاســی، اظهــار کرد: مــا چنین 
تقســیم بندی در کشــور نداریم و این اقــدام از خارج 
کشــور مدیریــت مــی شــود. مــا ائمــه جمعــه عنصر 
مبارزاتی در جبهه نرم مقابل دشمن هستیم و تریبون 
نماز جمعه وسیله ای برای استکبار ستیزی و انقابی 
گری اســت و اقدامات حاشــیه ای این مهــم را تحت 
الشعاع قرار می دهد. برخی می بینند که امام جمعه 
ای تند و تیز حرف می زند و در عرصه مبارزه ایستاده 
و با همه چیز برخــورد می کند و با هیچ وســیله ای از 
میدان به در نمی شود، پس بنابر این می خواهند این 
امام جمعه را از چشــم بیندازند و برجســتگی امامت 
جمعه را در چیز دیگری ببیننــد، ولو برادر عزیز ما که 
او نیز مرد با اخاص و انقابی است برای هماهنگی 
با مردم یک بار در اســتادیوم و ســینما می نشــیند  یا 
در سلف دانشجویان دانشــگاه غذا می خورد. او این 

کار را برای تظاهر انجام نداده، بلکه براســاس حشر 
اجتماعی خود آن را انجام داده اســت، اما دســتگاه 
ها ایــن موضوع را برجســته مــی کنند و رســانه های 
ما نیز متاســفانه تحــت تاثیر قــرار می گیرنــد و برای 
این که مســئله مبــارزه و انقابــی گــری را از تریبون 
رســای جامعه بیندازند و این آقا را بــه دنبال این کار 
ها بفرســتند، یعنــی به قول معــروف برای ایــن که او 
را به دنبال نخود ســیاه بفرســتند، به انعکاس برخی 
اقدامات او می پردازند. وگرنه همیشــه که محل غذا 
خوری این امام جمعه ســلف دانشــجویان دانشــگاه 
نیســت، یا وســیله حمل و نقلش مترو نیســت و برای 
تماشــای همه بازی ها به اســتادیوم نمــی رود، او به 
حساب می خواهد با مردم باشــد که این اقدام خوب 
و جالب اســت، اما این که او را برجســته مــی کنند و 
رسانه ها نیز به دنبال این کار می روند تا آن کسی که 
در صراط استکبارســتیزی و در جهت انقابی گری 
است به حاشــیه رود، ما خبر داریم چه کسانی به این 

مدیریت کردن دست می زنند.

هویت اصلی مشهد، شهری زیارتی است	 

امام جمعه مشــهد بــا تاکید بر مســئله حفــظ هویت 
اصلی مشهد به عنوان شهری زیارتی، افزود: جریان 
قدرت و ثروتی اســت که از وضعیت خاص مشهد می 
خواهد در مسئله ســرمایه گذاری ها و توسعه قدرت 
و ثروت استفاده کند. در ســال گذشته جمعیت زوار 
امام هشــتم )ع( 22 میلیون نفر بود که چهار میلیون 
نفــر آن زائر خارجی بودنــد. عده ای فکــر کردند می 
توانند با این افراد به خوبی کاسبی کنند و به سلسله 
سرمایه گذاری هایی در حوزه اقتصاد و تفریح و عیش 
و نوش و گردشــگری احتیاج دارند کــه در نتیجه آن 
دیگر مشهد شهری زیارتی نخواهد بود. ما اختافی 
با برخی دوستان داریم که مشهد شهری زیارتی است 
یا قطب گردشــگری، ما هم نمی گوییم مشهد قطب 
گردشــگری نیســت، ولی می گوییــم باید بــه عنوان 
شــهری زیارتی با آن برخورد شود. وی با بیان این که 
اصطاحات »زائــر« و »مجاور« امروزه به »گردشــگر« 
و »شــهروند« تغییــر یافته اســت، افــزود: اگــر آدمی 
همســایه امام رضا)ع( باشد، رعایت شــئون زندگی 
در این همســایگی را خواهد کرد، اما اگر او شهروند 
شود، فرقی بین وضعیت زندگی در هر شهری وجود 
نخواهــد داشــت و او مــی خواهــد از تمــام امتیازات 
زندگی شهروندی برخوردار باشد و همه چیز برایش 

آماده باشد، اما مجاور زندگی خود را با امام رضا)ع( 
تنظیم می کند.

وی افزود: تمام خراب کاری هایی که پشت پرده علیه 
من انجام می شــود، به دســت این جریانات قدرت و 
ثروت پشــت پرده اســت، این افــراد مــی خواهند در 
مشهد ســرمایه گذاری کنند و من از این جریان خبر 
دارم. درباره آقایی از ســرمایه داران بزرگ مشهدی 
که در قطب گردشگری ســرمایه گذاری های بزرگی 
کرده و هتل مشــهوری نیز ســاخته اســت، مســئول 
شــرکت هواپیمایی زاگرس می گفت که او شــرکت 
زاگرس را فروخته و هر چیز دیگری در کشــور داشته 
را هم فروخته و می خواهد همه این ســرمایه ها را در 
مشهد به کار گیرد. این آقا که از سرمایه داران درجه 
یک کشور است  همه سرمایه خود را به مشهد منتقل 
می کند، او که نمی خواهد برای امام رضا )ع( زائرسرا 
بســازد، او آمــاده اســتفاده از مســئله گردشــگری و 
میلیون ها زائر است. امام جمعه مشهد اصحاب رسانه 
را بــه هوشــیاری دعوت کرد تــا ابزاری بــرای جریان 
قدرت نشوند و افزود: این جریان پیوسته دم از شهوت 

و قطب گردشگری می زند.

شرط ورود به حل مشکل پدیده	 

آیت ا... علــم الهدی با اشــاره به یکی از پــروژه هایی 
که قرار به ســاخت آن بود، ادامه داد: خدا ذلیل کند 
بعضی کســانی که در دولــت های نهــم و دهم بودند 
و در ارتفاعــات بینالــود کلنــگ ســاخت پروژه شــهر 

تمدن را بــا مهنــدس شهرســتانی و چند فرانســوی 
به زمیــن زدند که به شــکر خدا ما متوجه آن شــدیم و 
پروژه را به زمین زدیم و در این زمان بود که ما گرفتار 
بودیم و پدیده پیدا شــد. من هر چه التماس کردم که 
چنین جایــی را احداث نکنند افاقه نکــرد، گفتم اگر 
می خواهید سرمایه گذاری کنید، بیایید در مسائلی 
ماننــد کشــاورزی ســرمایه گــذاری کنید، امــا مرکز 
تفریحی نســازید که امام رضا)ع( می زند و نفرینتان 
می کند که همین طور هم شــد. امام جمعه مشهد با 
بیان این کــه از وی برای حل مشــکات پدیده کمک 
خواسته شده است، افزود: من گفته ام حاضرم همه 
طور کمکی را انجام دهم ولی یک شرط دارم و آن هم 
این اســت که این مجموعــه به قطب ســامت تبدیل 
شود و شهر با عنوان »شفا و درمان« ایجاد کنید، افراد 
زیادی هم حاضر هســتند چنین کاری کنند که علی 
الظاهر وزیر بهداشت هم از موضوع استقبال کرده و 
حتی حاضر اســت خودش هم در این زمینه ســرمایه 

گذاری کند. 
شــایان ذکر اســت در این دیدار عــاوه بــر تجلیل از 
همســر خبرنگار شــهید مدافع حرم، شــهید محسن 
خزایــی، دو تــن از خبرنــگاران و عکاســان خبری به 
نمایندگــی از اصحــاب رســانه بــه بیان مشــکات و 
نظرات خود پرداختند. همچنین  رئیس بسیج رسانه 
اســتان، سرپرســت خبرگزاری فــارس در اســتان و 
معاون خبر صدا و سیمای خراسان رضوی نیز نکاتی 

را مطرح کردند.

در دیدار اصحاب رسانه مطرح شد

اظهارات آیت ا... علم الهدی درباره رسانه ،پدیده و ویژگی های شهر زیارتی
ی
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مسئول بسیج دانشجویی استان با اشاره به حضور بیش از 3000 دانشجو در 
اردوهای جهادی تابستان امسال ،گفت: ما دانشجویان انقابی تشنه خدمت 

هستیم و این عطش خدمت را در بستر اردوی جهادی رفع خواهیم کرد اما توقع این است که مسئولان اجرایی 
هم از این ظرفیت استفاده کنند.  به گزارش فارس، »هادی باادب« در مراسم افتتاحیه اردوهای جهادی افزود: 
متولی اصلی برگزاری اردوهای جهادی در استان، استانداری است اما متاسفانه در دو سال اخیر کمتر توجهی 

به این موضوع شده است و اگر حمایت های سپاه و آستان قدس نبود، توان برگزاری آن را نداشتیم.

مسئول بسیج دانشجویی خراسان رضوی اعلام کرد:

آمادگی 3 هزار دانشجو برای کمک به 
دولت در راستای خدمت به مردم

رئیس مجمع نمایندگان استان گفت: تصویب اصاحیه قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان تنها یک حرکت شعاری نیســت، اعتقاد دارم که آغاز دهه پنجم 

انقاب، زمان خداحافظی آقابزرگ ها و پیرمردها از ســکان های اجرایی اســت. »حمید بنایی« در گفت وگو 
با ایسنا درباره مسئولان اجرایی بازنشسته افزود: دولت باید بدون هیچ بهانه ای قانون را اجرا کند، البته اگر 
دولت می تواند باید ساز وکار دیگری برای استفاده از تجربیات این افراد به کار گیرد، تجربیات و تخصص افراد 
مورد هدف این قانون نباید نادیده گرفته شود، اما تاکید می کنم که افراد بازنشسته سکان اجرایی را رها کنند.

رئیس مجمع نمایندگان استان:

آغاز دهه پنجم انقلاب، زمان 
خداحافظی آقابزرگ ها و پیرمردهاست

سرپرست معاونت گردشگری خبر داد:

برگزاری استارتاپ ویکند گردشگری 
در مشهد با هدف حمایت از ایده ها

رویداد علمی آموزشی استارتاپ ویکند گردشگری با هدف حمایت از ایده ها 
و طرح های خاقانه، فناورانه و دانش بنیان در مشهد برگزار می شود. یوسف 

بیدخوری سرپرست معاونت گردشگری استان با اعام این خبر گفت: دانشجویان، کارشناسان، ایده پردازان، 
پژوهشگران و عاقه مندان حوزه گردشگری استان می توانند در این رویداد شرکت کنند تا فرصت حمایت معنوی 
و مادی از طرح ها و ایده های منتخب ایجاد شــود. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی استان، 

این رویداد ۷ تا ۹ شهریور در سالن همایش موزه بزرگ خراسان واقع در کوهسنگی مشهد برگزار خواهد شد.

چهره ها و خبرها

خبر 
فرهنگی - اقتصادی

خبر 
صنعت

خبر 
سلامت

اخبار
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تقدیر از عملکرد »خراسان رضوی« در راستای کاهش مصرف برق 
بهبــودی نیــا - صبــح روز گذشــته جمعــی از مســئولان 
شرکت توزیع برق مشهد به منظور تبریک روز خبرنگار در 

تحریریه روزنامه خراسان حضور پیدا کردند. 
در این دیدار »علیرضا کاشی« مدیر روابط عمومی شرکت 
توزیــع بــرق مشــهد گفــت: روزنامه خراســان رضــوی از 
جمله رسانه هایی بود که از ســاعات اولیه خاموشی های 
شــهر مشــهد بــه انعــکاس اخبــار مرتبط بــا ایــن موضوع 
 پرداخت و گزارش های تاثیر گذاری در این زمینه منتشر 

شد. 
وی افــزود: یکی از گــزارش هایی کــه تاثیر به ســزایی در 
کاهش مصرف در مشهد داشت، گزارش »افشای برقی« 
بود که نام ادارات دولتی پرمصرف به صورت شــفاف و با 
درج جداول مصرف ذکرشد که هم مورد توجه مردم قرار 

گرفت و هم باعث شــد ادارات دولتی در میــزان مصرف  
برق تجدید نظر کنند.

تاوان تصمیمات اشتباه مسئولان 
بر گردن تولیدکنندگان

تنها تولیدکننده برخی محصولات کودک در کشور هستیم 
که خطوط تولید و مواد اولیه  مورد نیاز ما باید از خارج کشور 
وارد شــود. بنابراین برخی تولیدات ما وابســتگی کامل به 
خارج کشــور دارند. چند ماه پیش ما بــرای واردات برخی 
ماشین آلات مورد نیاز خط تولید، ثبت سفارش کردیم اما 
هنوز که هنوز است نتوانسته ایم ماشــین آلات را از گمرک 
ترخیص کنیم. زمانی که بــرای واردات این ماشــین آلات 
ثبت سفارش انجام دادیم قیمت دلار حدود 6 هزار تومان 
بود الان قیمت دلار به حدود ۹ هزار تومان رسیده است. با 
توجه به تصمیم اخیر دولت هم مواد اولیه و ماشین آلات ما 
مشمول ارز دولتی نمی شود. دولت از روز چهارشنبه اعام 
کرده هر واحد تولیدی که از قبل ثبت سفارش کرده و موفق 
به ترخیص کالای خود نشده است باید مابه التفاوت قیمت 
دلار در زمان ثبت ســفارش با قیمت فعلی دلار را بپردازد. 
در واقع در آن دوره بر اســاس تصمیم همین دولت ما ثبت 
سفارش کردیم، الان باز قانون را عوض کردند و ما باید تاوان 
آن را بدهیــم. واحد تولید مانند واحد بازرگانی نیســت که 
بتواند خودش را با قوانین خلق الساعه تطبیق بدهد؛ زیرا 
واحدهای تولیدی برای مــواد و کالاهای اولیه چندین ماه 
قبل ثبت سفارش و بر اساس آن برنامه ریزی می کنند. یک 
بازرگان می تواند با توجه به تصمیمات جدید خود را تطبیق 
دهد امــا تولیدکننده چنیــن فشــاری را نمی تواند تحمل 
کند. ما اگر می دانستیم قرار اســت با این ارز واردات انجام 
دهیم، به هیچ وجه برایمان مقرون به صرفه نبود و اصاً ثبت 
ســفارش نمی کردیم. اما حالا که کالای سفارشی مان در 
گمرک است، باید هزینه تغییر تصمیمات را بپردازیم. این که 
مسئولان بدون مطالعه و دقت امروز یک تصمیم می گیرند 
و اجرایی می کنند و فردا آن را تغییر می دهند، ضربه مهلکی 
به تولیدکننده وارد می کند و ما نباید تاوان این تصمیمات 
اشتباه را بدهیم. با این وضع، برخاف میل باطنی باید تا دو 
ماه آینده برخی از خطوط تولیدمان را تعطیل و تعدادی از 
نیروهایمان را تعدیل کنیم زیرا با این هزینه ها توانایی ادامه 

فعالیت برای ما خیلی سخت شده است.
علیرضا دربان  ثانی، مدیرعامل شرکت کالا کودک توس

مشــکات متعــدد تولیدکننــدگان و صنعتگران 
استان ما را بر آن داشــت تا در کنار انتشار گزارش 
هــای مشــروح و پیگیری مشــکات این قشــر در 
روزنامه »خراســان رضوی«، ســتونی ویژه را برای 
انعکاس مستقیم درددل آن ها اختصاص دهیم. 
شــما تولیدکننــدگان و صنعتگران عزیــز هم می 
توانید مشکات خود را بدون واسطه با ما در میان 
بگذارید تا ما حــرف هایتان را به گوش مســئولان 
برســانیم. به این امید که این نقش آفرینی رسانه 
ای ما در شــرایط دشــوار اقتصادی کشور، کمک 
حــال فعــالان اقتصــادی و راهنمــای مســئولان 
برای ارتبــاط نزدیــک با این قشــر جامعه باشــد.

تلفن  ارتباط با ما:051-37009352

اقتصادی

 آیین رونمایی از اولین استند نورد تولید شده 
توسط متخصصان ایرانی که با همکاری شرکت 
فولاد خراسان و شرکت آلومینیوم رضا عملیاتی 
شده است، روز پنج شنبه گذشته با حضور جمعی 
صنعتی  منطقه  استان  در  صنعتی  مسئولان  از 

امامیه مشهد برگزار شد.
به گزارش خراسان رضوی ،رئیس اداره صنعت، 
معدن و تجارت استان در این مراسم با اشاره به 
کشور  توسعه  در  فولاد  صنعت  جایگاه  اهمیت 
کشور  یک  شدن  صنعتی  اسکلت  فولاد  گفت: 
است و تمام کشورهای توسعه یافته صنعت فولاد 

پر قدرتی دارند.
قطعات  درصد   60 گفت:  علیرضایی  راضیه 
کارخانه های فولاد در کشور تولید داخل است  و 
40 درصد باقی مانده فناوری بسیار بالایی را می 
طلبد که این نکته اهمیت ساخت این محصول 
جدید را نمایان می کند.وی نقش صنعت فولاد 
در استان را مهم ارزیابی و خاطر نشان کرد: فولاد 
بزرگ ترین صنعت استان است در حالی که از 
سنگ آهن تا محصولات مختلف فولادی  را نیز در 

استان تولید می کنیم.

تلاش برای رفع مشکلات شرکت ها و 	 
صنایع

علیرضایی تحقیق و پژوهش را لازمه  پیشرفت 
در صنعت دانست و افزود: گروهی متشکل از 
پژوهشگران دانشگاه فردوسی، جهاد دانشگاهی 
و خانه صنعت، معدن و تجارت در حال بررسی 
شرکت ها و صنایعی هستند که مشکاتی در حوزه 
فناوری های نوین دارند تا با رفع این کاستی ها، 

آن ها را آماده رقابت در بازار کنند.
وی با بیان این که هیچ کشوری در منطقه قادر 
نیست ظرف مدت یک سال چنین محصولی تولید 
کند، ادامه داد: امیدواریم با تولید قطعات مورد 

نیاز صنعت فولاد ضمن حل مشکات این صنعت 
در داخل استان، با بهینه سازی و مدرن کردن 
محصولات، آن ها را به خارج از استان و کشور 

عرضه کنیم.

بومی سازی در صنعت فولاد خراسان	 
این  در  نیز  خراسان  فولاد  شرکت  عامل  مدیر 
مراسم ضمن تاکید بر بومی سازی صنعت فولاد 
بومی  عالی  شورای  تشکیل  با  گفت:  کشور  در 
سازی در مجموعه فولاد خراسان و با طی کردن 
مراحلی معین و برنامه ریزی شده موفق شده ایم 
با ارزش  طی پنج سال قطعات و ماشین آلاتی 
313 میلیارد ریال را بومی سازی کنیم که کوره 
حمل  ماشین  الکترود،  الکتریکی،کلمپ  قوس 
شمش و کاور تاندیش فولاد سازی از مهم ترین آن 

ها بوده است.
ایجاد  با  افزود:  سید حسین احمدی سلیمانی 
نمایشگاه دایمی محصولات، قطعات و ماشین 
آلات صنعت فولاد در نیشابور توانستیم ارتباط با 
قطعه سازان و صنعت گران را در سراسر کشور 
برقرار کنیم که اولین ثمره این روند، ساخت اولین 

استند نورد در ایران است.
وی با اشاره به وجود زنجیره کامل تولید فولاد 
در مجتمع فولاد خراسان گفت: این روند با تمام 
فرصت هایی که ایجاد کرده تهدید هایی نیز دارد، 
به گونه ای که اگر یک قسمت از زنجیره با مشکل 
رو به رو شود فرایند تولید از حرکت می ایستد 
و این برای مجموعه ای با حجم سرمایه گذاری 
بالا ضرر های هنگفتی به همراه دارد، به همین 
دلیل اهمیت تولید استند نورد در داخل کشور 

بسیار بالاست.
احمدی سلیمانی با بیان این که این دستگاه پیشتر 
از کشور ایتالیا خریداری و تهیه می شد افزود: رفع 
وابستگی، جلوگیری از خروج ارز،بهبود کیفیت 

نسبت به نمونه خارجی، صرفه جویی در هزینه 
هاو ایجاد اشتغال از مزیت های تولید این دستگاه 
در داخل است.مدیرعامل شرکت سازنده این 
دستگاه  این  فنی  مشخصات  بیان  با  دستگاه 
استند  کارتریج  قفسه  اولین  ساخت  در  گفت: 
نهایی نورد در ایران، 2۷4 قطعه که از مهم ترین و 
حساس ترین قطعات است در داخل شرکت تولید و 
دو هزار و 42۹ قطعه استاندارد نیز از بازار داخلی 
خریداری و استفاده شده است.مهدی پرواز زاده 
مدیر عامل شرکت آلومینیوم رضا نمونه ساخته 
شده داخلی را با توجه به آزمایش های صورت 
گرفته نمونه با کیفیت تری ارزیابی کرد و گفت: 
ورودی این دستگاه فولاد تا قطر 320 میلی متر 

با دمای هزارو 100 درجه و خروجی آن نیز انواع 
محصولات فولادی مانند میلگرد، نبشی و ناودانی 

تا قطر 32 میلی متر است.
وی افزود: با تولید این نمونه طی یک سال گذشته 
مستقیم  غیر  و  مستقیم  طور  به  نفر   50 برای 
اشتغال ایجاد شده است در حالی که آمادگی 
داریم در سال اول تعداد 20دستگاه دیگر نیز 
تولید کنیم. در پایان این مراسم با اهدای مدال 
نمادین "پیش کسوت نمونه کشوری" از طرف 
خانه صنعت و معدن استان به مهندس احمدی 
مدیر عامل فولاد خراسان  از زحمات وی در طول 
سال ها فعالیت در مجموعه های صنعتی استان 

تجلیل شد.

با هدف بومی سازی صنعت فولاد و رفع وابستگی صورت گرفت 

رونمایی از اولین استند نورد تولید شده در ایران 

 افتتاح نخستین کلینیک خود مراقبتی بیماران هموفیلی
 و تالاسمی در مشهد

نخســتین کلینیک خود مراقبتی »ســرور« دانشــگاه علوم 
پزشکی مشــهد، به منظور ارائه خدمات به بیماران مزمن 

هموفیلی و تالاسمی افتتاح شد. 
به گزارش وب دا، دکتر زهرا بدیعی رئیس کلینیک ســرور 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد اظهارکرد: کلینیک خود 
مراقبتی با دو گروه از بیماران مزمن هموفیلی و تالاسمی 
در ارتباط است و آموزش خودمراقبتی به صورت نظام مند 
و به منظور اســتاندارد و یکســان ســازی نوع آمــوزش ها و 
توانمنــدی بیمــاران در امر مراقبــت از خود و بــا همکاری 
گروه پرســتاری و آموزش سامت بیمارســتان دکتر شیخ 

راه اندازی شده است. 
شایان ذکر است برگزاری کارگاه آموزشی برای بیماران، 
انجام نیاز سنجی آموزشی و برنامه ریزی آموزشی بر اساس 
آن، آموزش چهره به چهره، تهیه پمفلت، پاورپوینت و فیلم 

آموزشــی برای بیماران و نمایش فیلم آموزشــی، از جمله 
برنامه های این کلینیک اعام شده است.

 صدای صنعت
 تلفن: 3۷00۹352 051


